
所属組合員様
賛助会員様　　各位

山梨県広告美術業協同組合　

山広美「新年会」のご案内

厳寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、皆様におかれま
しては、日頃当組合への格別な御指導、御協力を賜り誠にありがとうございま
す。
さて、当組合では下記の通り恒例の「新年会」を開きます。何かとご多忙と
は存じますが、宜しく御出席の程、お願い申し上げます。
なお、出欠のご連絡を令和７年 1月 日（木）までにご返信下さい。

日　時

午後6時30分より

会　場 石和温泉　ホテル「平安」

会　費 5,000円
以上

組合新年会に

ご　出　席　　　　ご　欠　席
（どちらかに○印をつけて下さい。）

　　　会社名　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　

返信先　ＦＡＸ　055-235-0288
山梨県広告美術業協同組合事務局 　サイトウ看板店内

理事長　

９

記
令和 7 年1月18日（土）

山梨県笛吹市石和町川中島538
TEL.055-263-5811

中川　則昭


